

İŞLEM ADEDİ	MADDE CİNSİ	F İ Y A T I			MİKTARI	BEDELİ	SATIŞ ŞEKLİ
		EN AZ	EN ÇOK	ORTALAMA			
	HUBUBAT						
2	ARPA	19.000 TL	29.500 TL	24.862 TL	9.010 KG	224.005.000 TL	HMS
4	ARPA	23.928 TL	26.625 TL	24.872 TL	1.605.040 KG	39.921.175.000 TL	TMO.A.
7	ARPA	20.000 TL	26.000 TL	25.972 TL	385.833 KG	10.020.807.000 TL	KOOP.A.
5	ARPA	26.000 TL	26.000 TL	26.000 TL	304.960 KG	7.928.960.000 TL	KOOP.S.
317	B.YUMUŞAK	21.500 TL	42.000 TL	30.828 TL	37.093.223 KG	1.143.503.568.772 TL	HMS
309	B.YUMUŞAK	18.700 TL	47.450 TL	30.896 TL	18.580.410 KG	574.063.028.553 TL	TS
91	B.YUMUŞAK (FARK)	500 TL	20.500 TL	8.496 TL	2.745.950 KG	23.328.388.700 TL	HMS
10	B.YUMUŞAK	31.640 TL	37.896 TL	34.545 TL	81.410.880 KG	2.812.304.894.000 TL	TMO.A.
17	B.YUMUŞAK	22.650 TL	23.650 TL	23.300 TL	1.491.010 KG	34.752.239.500 TL	TMO.S
X	B.YUMUŞAK	32.000 TL	32.000 TL	32.000 TL	7.017.307 KG	7.017.307.000 TL	KOOP.A.
X	İTHAL BUĞDAY	48.758 TL	48.758 TL	48.758 TL	100.000 KG	4.875.800.000 TL	TS
1	B.YUMUŞAK	33.000 TL	33.000 TL	33.000 TL	195.565 KG	6.453.645.000 TL	VTs
2	ÇELTİK	82.500 TL	82.863 TL	82.808 TL	43.820 KG	3.628.667.000 TL	TMO.A.
1	ÇELTİK (FARK)	5.250 TL	5.250 TL	5.250 TL	6.600 KG	34.650.000 TL	TMO.A.
3	KIRIK BUĞDAY	17.500 TL	28.350 TL	23.240 TL	2.620 KG	60.890.000 TL	HMS
18	KIRIK BUĞDAY	16.250 TL	30.000 TL	20.966 TL	349.438 KG	7.326.304.000 TL	TS
12	KIRIK BUĞDAY	16.080 TL	27.571 TL	21.291 TL	535.481 KG	11.400.697.191 TL	FS
				YEKÜN	145.079.147 KG	4.686.845.543.716 TL	
	HUBUBAT MAMULLERİ						
12	UN TİP 1	34.161 TL	59.133 TL	49.996 TL	146.650 KG	7.331.849.070 TL	FS
3	UN TİP 2	20.000 TL	32.000 TL	24.255 TL	44.530 KG	1.080.060.000 TL	TS
12	UN TİP 2	33.021 TL	60.371 TL	54.299 TL	127.300 KG	6.912.242.031 TL	FS
4	UN TİP 6	17.250 TL	17.250 TL	17.250 TL	56.300 KG	971.175.000 TL	TS
12	UN TİP 6	18.505 TL	30.101 TL	24.518 TL	1.046.400 KG	25.655.481.582 TL	FS
104	RAZMOL	13.500 TL	24.000 TL	17.411 TL	3.055.652 KG	53.202.982.274 TL	TS
12	RAZMOL	13.707 TL	22.089 TL	17.820 TL	4.846.362 KG	86.360.535.623 TL	FS
111	KEPEK	13.000 TL	22.000 TL	17.356 TL	3.864.103 KG	67.064.182.750 TL	TS
				YEKÜN	13.187.297 KG	248.578.508.330 TL	
	YAĞLI TOHURLAR						
X	AYÇİÇEK	27.000 TL	77.650 TL	59.326 TL	8.791.712 KG	521.575.520.760 TL	HMS
X	AYÇİÇEK	58.000 TL	73.500 TL	62.821 TL	499.505 KG	31.379.606.000 TL	TS
21	AYÇİÇEK (FARK)	2.000 TL	50.000 TL	15.653 TL	304.917 KG	4.772.884.500 TL	HMS
1	AYÇİÇEK	27.000 TL	28.000 TL	27.736 TL	18.365 KG	509.367.500 TL	HMS.GT
5	AYÇİÇEK	35.000 TL	75.000 TL	67.675 TL	24.686.159 KG	1.670.631.065.000 TL	KOOP.A.
				YEKÜN	34.300.658 KG	2.228.868.443.760 TL	
	NEBATİ YAĞLAR						
1	RF.AYÇ.YAĞI 18KG TNK	101.887 TL	101.887 TL	101.887 TL	379.836 KG	38.700.274.565 TL	TS
19	RF.AYÇ.YAĞI (DÖKME)	95.000 TL	218.399 TL	161.491 TL	4.123.383 KG	665.888.676.918 TL	TS
3	RF.AYÇ.YAĞI (DÖKME) (FARK)	5.530 TL	5.530 TL	5.530 TL	363.707 KG	2.011.135.097 TL	TS
66	RF.AYÇ. 1 LT (PET ŞİŞE)	81.756 TL	165.847 TL	123.460 TL	1.892.060 AD	233.594.072.934 TL	TS
1	RF.AYÇ. 2 LT (PET ŞİŞE)	269.552 TL	269.552 TL	269.552 TL	6.120 AD	1.649.658.240 TL	TS
1	RF.AYÇ.YAĞI 18KG TNK			2.327.306 TL	2.500 AD	5.818.265.000 TL	TS
60	HAM AYÇİÇEK YAĞI	65.000 TL	181.818 TL	125.866 TL	5.451.311 KG	686.134.456.204 TL	TS
				YEKÜN	10.318.237 KG	1.633.796.538.958 TL	
	KÜSPELER						
4	AYÇİÇEK KÜSPESİ	14.000 TL	31.700 TL	19.848 TL	130.288 KG	2.585.892.000 TL	TS
	BİTKİSEL GIDA MADDESİ						
1	ŞEKER PANCARI	4.200 TL	4.200 TL	4.200 TL	21.980.184 KG	92.308.949.594 TL	FAB.A
	HAYVANSAL GIDA MADDELERİ						
69	İNEK ETİ	118.000 TL	820.513 TL	382.649 TL	36.932 KG	14.131.980.000 TL	HMS
99	DANA ETİ	160.000 TL	895.522 TL	553.870 TL	602.117 KG	333.494.814.000 TL	HMS
71	DANA ETİ	370.000 TL	900.000 TL	562.637 TL	355.885 KG	200.233.900.000 TL	TS
39	KUZU ETİ	300.000 TL	833.333 TL	586.583 TL	13.750 KG	8.065.520.000 TL	HMS
4	KUZU ETİ	530.000 TL	650.000 TL	596.004 TL	896 KG	534.020.000 TL	TS
35	İNEK SÜTÜ	32.000 TL	75.000 TL	40.052 TL	1.795.094 KG	71.896.789.250 TL	HMS
74	İNEK SÜTÜ	30.000 TL	78.000 TL	42.436 TL	13.664.084 KG	579.847.511.262 TL	KKOP.A
12	İNEK SÜTÜ (FARK)	3.000 TL	3.000 TL	3.000 TL	1.279.781 KG	3.839.343.000 TL	KOOP.A.
				YEKÜN	17.748.539 KG	1.212.043.877.512 TL	
	HAM DERİLER						
1	S.İNEK DERİSİ			3.000.000 TL	1 AD	3.000.000 TL	HMS
1	S.DANA DERİSİ	180.000 TL	180.000 TL	180.000 TL	340 KG	61.200.000 TL	TS
1	S.DANA DERİSİ	400.000 TL	400.000 TL	400.000 TL	46.600 KG	18.640.000.000 TL	VTs
2	S.SIĞIR DERİSİ	140.000 TL	260.000 TL	182.136 TL	8.222 KG	1.497.520.000 TL	TS
1	S.KUZU DERİSİ			1.150.000 TL	458 AD	181.700.000 TL	TS
				YEKÜN	55.162 KG	20.383.420.000 TL	
				GENEL YEKÜN	242.799.512 KG	10.125.411.173.870 TL	
					1.901.139 AD		